Уведомление о результатах открытого запроса предложений
		ОАО «МРСК Центра» (РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной комиссии (протокол от 23.04.2012 №70/БЭ) победителями открытого запроса предложений на право заключения Договоров на поставку печатной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»), по лотам:
	Лот №1 – Поставка нормативно-технической документации.
	Лот №2 – Поставка бланочной продукции.
	  Лот №3 – Поставка стендов по охране труда признаны:

Лот №1 – Поставка нормативно-технической документации
признан несостоявшимся, поскольку после проведения отборочной стадии не осталось ни одного предложения удовлетворяющего требованиям Закупочной документации
Лот №2 – Поставка бланочной продукции
ООО «Издат-Черноземье», 394026, г.Воронеж, ул. Солнечная, д.33, тел.: (473) 239-66-55 предложение на право заключения Договора на поставку печатной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») на условиях:
- цена предложения: 2 651 403,60 (два миллиона шестьсот пятьдесят одна тысяча четыреста три) рубля РФ 60 копеек в т.ч. НДС;
- условия оплаты: согласно «Коммерческого предложения»: безналичный расчет, в течение 30 рабочих дней с момента подписания актов приема-передачи;
- срок поставки продукции: согласно «Графика поставки продукции»: по квартальным заявкам в течение 20 рабочих дней с момента подачи письменной заявки на партию продукции
Лот №3 – Поставка стендов по охране труда
ООО НЦ «ЭНАС», 107045, г.Москва, Пушкарев пер., 16, тел: (495) 913-66-20 предложение на право заключения Договора на поставку печатной продукции для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») на условиях:
- цена предложения: 443 759,00 (четыреста сорок три тысячи семьсот пятьдесят девять) рублей РФ 00 копеек в т.ч. НДС;
- условия оплаты: согласно «Коммерческого предложения»: безналичный расчет, в течение 30 рабочих дней с момента подписания актов приема-передачи;
- срок поставки продукции: согласно «Графика поставки продукции»: май-июнь 2012г. согласно письменной заявки.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:	_________________________	Ермолова И.В.

image1.emf
  Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»   (ОАО «МРСК Центра»)     Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090   Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495)   747 92 96; контакт - центр    +7(495) 747 92 92,    прямая  линия энергетиков: 8   800 50 50 115 , телефон доверия: 8   800   100 9000   факс : +7(495) 747 92 95;   e - mail:  posta@mrsk - 1.ru ;    http://www.mrsk - 1.ru   ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

(ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090

Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр  +7(495) 747 92 92,

прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115 , телефон доверия: 8 800 100 9000

факс: +7(495) 747 92 95;   e-mail: posta@mrsk-1.ru;   http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

image1.emf